
Nyhetsbrev juni 
 

Verksamhetsberättelse 2009 
Sveriges Konstföreningar och distriktens verksamhetsberättelse finns nu tillgänglig på vår 
hemsida. Du hittar dokumentet på adressen: 
http://www.sverigeskonstforeningar.nu/anslag/verk2009.pdf 
 

Sammangåendet av distrikten i Malmö och Skåne 
Med distriktsstämmorna i Malmö och Skåne är det nu klart med att vårt Skånedistrikt numera 
även omfattar Malmö och att det totala antalet distrikt i förbundet därmed minskat från 25 till 
24. Vi önskar det nya stordistriktet och dess nyvalda styrelse, som till lika delar består av 
ledamöter från de gamla Malmö- och Skånedistrikten, lycka till med samgåendet och i det 
fortsatta arbetet. 
 

Om kvalitet i konsten – filmade föreläsningar 
Av den respons som vi hittills har fått kan vi konstatera att förbundsstämmans beslut att 
vartannat år ersätta stämman med en utbildningshelg fallit väl ut. Tack till alla deltagare som 
bidrog till att seminariet Om kvalitet i konsten blev så innehållsrikt och matnyttigt! Seminariet 
hade ett begränsat antal platser och riktade sig i första hand till distriktsledamöter, men stora 
delar av seminariet filmades eller dokumenterades på olika sätt. Innan sommaren ska du 
kunna ta del av filmerna och en del av materialet på vår hemsida. 
 
  

Medlemsregistret 
Under snart ett års tid har vi arbetat med att ta fram ett nytt användarvänligt medlemsregister, 
som också ska vara öppet för våra medlemmar och våra distrikt. När vi hade hunnit så långt 
som till en testkörning med våra distrikt gick företaget som vi anlitat i konkurs. Nu ser vi 
inget annat råd än att vända oss till ett annat företag som är villigt att avsluta arbetet med det 
nya registret och det arbetet kan inte påbörjas förrän efter semestrarna. Vi beklagar verkligen 
detta! 
 
För konstföreningarna gäller att de även fortsättningsvis ska skicka in aktuella styrelselistor 
med adressuppgifter till Kristin (kristin@sverigeskonstforeningar.nu) här på kansliet.  
 

Almedalen manifestation 
Tillsammans med övriga organisationer inom Koalition för kulturdebatt genomför vi en 
manifestation för kulturen under Almedalsveckan. Tisdagen den 6:e juli i direkt anslutning till 
partiledarens tal (den dagen är det fp) börjar massor av människor vandra från sex olika 
tillfartsvägar mot Donners plats i centrala Visby. Det kommer att bli en manifestation i Roy 
Andersson anda. På Donners plats släpps sedan en bok med visioner för framtidens 
kulturpolitik av Koalition för kulturdebatt. Det kommer att bli en oförglömlig och viktig, 
förhoppningsvis epokgörande kväll för kulturpolitiken i Sverige. Vackert, sorgligt, 
spektakulärt och fullt av vilja till förändring. Regisserar gör Stina Oscarson. Mer om detta 
finns att läsa på www.kulturdebatt.nu.  
 

Seminarium under Almedalsveckan 
I samarbete med KRO, KIF och Folkets Hus och Parker genomför vi samma dag, dvs den 6 
juli kl 10-12 i  Bildstenshallen på Gotlands museum i Visby , ett seminarium med inbjudna 
politiker som fokuserar på hur förändringar i kulturpolitiken, regionaliseringen och det nya 
MU-avtalet om medverkans- och utställningsersättning förändrar scenen för bild- och 



formkonsten. Under seminariet söker vi svar på frågor som: Vad händer med konstens 
infrastruktur? Hur ska konsten vara tillgänglig i hela landet? Vem ska betala för MU-avtalet? 

OSA till malin@kro.se, 070-658 61 80 senast den 25 juni 
 
Konstens Vecka, v.40 
Som vanligt arrangeras Konstens Vecka under v.40. Glöm inte att beställa gratis affischer och 
lämna aktuella evenemang på vår hemsida: www.konstensvecka.se 
 

Kristina åter i tjänst 
Snart går vi alla på sommarsemester och när vi öppnar igen efter ledigheterna har vi vår 
efterlängtade konstpedagog Kristina Møster Nilsson tillbaka i tjänst. 
 

Sommarstängt 
Förbundskansliet har stängt i sommar under perioden 3 juli – 2 augusti.  
 
Vi önskar alla våra engagerade konstföreningsmedlemmar en riktigt trevlig och vilsam 
sommar! 
 
Kansliet 
 


